om sepulcri usq; in diem
tercium. ne forte ueniant
discipuli eius et furent cu.
et dicant plebi surrexit
a mortuis. Et erit nomis
simus error: peior priorae.
Aut illis pillatus. h'ens cu
stodiam. (Et custodite si
cut scitis. Illi aut abierit
numerit sepulcri. signa
tes lapide cu custodiib; offi.
Improprium expectant: cor me
um et misericordiam. et subitum q; simul
constitaret et non fuit consolatio
me. quiescit et non inuenit. et ceteris
in escam mei felicitas mea porta
uenit me actio. **Secreta.**

Quoniam q's d'ne ut ce
lis tue maiestas mun
oblatam. et gratiam nob; teuo
tiois operaret. et efficit bre
phetatus acquirit. Per
phano. Ene teus. Qui
salute humani gnis. et c.
Et cor contine usq; ad serua.
Et h'milla te felio si ceteris.
Dante sino pot. hic caly. **co.**
tristis si bibam illi fite notitiam.

Et h'milla opa. p'co.
nonem miltari. et uita
na purgantur. et iusta testi
tera coplantur. Per.

**Serua. si stauo ad sciam i
p'asce. Antiochus.**

Terica d'ne necesse me. et
pugna spugnant me. appre
hente arma et sanu et colege in
adnotorium mei d'ne. uirtus sa
lutis mee. **p.** Efficit framea et
cedute aditus eos. qui tribulat
me. **Et sic me salus tua ego sii.**

Dne q's ois potens **Oratio.**
teus. ut qui tot adu
sis ex ma infirmitate testi
cunus. intercedere ungeri
n filij tui passio respirem?

p. Lectio ysaie prophete.

Istochus illis. Dixit
ysaas. D'ns teus app
runt in aure. ego aut non
cofideo. retro: si no abq.
Corpus meum teo pecc
entib; et genas meas uel
lentib; faciem mea non
auit ab increpantib; et co
spuentib; in me. D'ne teus
auxiliator meus. et ceo no
sum confusus. scio posui
facie mea ut petra durissi
ma. et scio quia no ofitior.
Iuxta e qui iustificat me.
quis contradicit m? stem?
simul. Quis e aduersarius
meus? Accedat ad me. Et

ce d'ns d's auxiliator mis.
quis e qui coeepit me?
Ecce ces quasi uestimenta
conteret. tinea comedit
eos. Quis ex nob; inuenit
teu. audiens uocem fuit?
Quis ambulauit in tene
bris. et no e lum ei? **Speret**
in uoce d'ni. et imitatur sup
omnem ceum suum. **GR.**
Eurge domine et inuenite ino
cum mei teus mis. et d'ns teus.
in cam mea. **N.** Efficit frame
am et cedute aditus eos qui me
persequuntur. **Sim iohem.**

Ill' illit. Ante sex dies i
p'asce uenit ihus betha
niam. ubi lacarus fuerat
mortuus. que suscitauit
ihus. fecerunt aut cenam
ei ibi. et martha ministrabat.
Lacarus uo. unus erat ex
discipulis cu eo. Maria
ergo accepit libram ungu
enti nardi pistica preciosi. et
inxit pedes ihu. et ceter
it capillis suis pedes ei?
et tomus impleta est ex
odore unguenti. Hic ergo
unus ex discipulis et in
das sciamothis. qui erat
cum traitoribus. Quare

hec unguentum no uenit
tracentis denariis. et d'ni
e egeus? Dixit aut h.
no quia te egeus pane
bat ad eum. h' q; fur erat.
et leuol' h'ns ea que uir
tebant portabat. Dixit
ergo ihus. Si me illa. ut in
die sepulture mee fuerit ill'o
pauperes ei habebitis uobis. **scip**
me aut no sep habitis. Co
gnouit ergo turba multa
ex iudeis quia ille cer. et
uenerit no apr ihm tm.
sed ut lacarus uiderent
que suscitauit a mortuis.
Diff. Enit me ex inimicis
meis d'ne. ad te cofugi. ecce me
facit uoluntate tuam quia d's
mis eo tu. **Secreta.**

Ecce sacrificia nos oi
potes teus potes uir
tute mitoras. ad sui fa
ciat puriores uere pna
pui p. **Tristat.** et reuere
antur simul. **sc.** qui gratulan
tur malis mei. inuolant pudore
et reuerentia qui maligna loqu
untur ad uisum me. **Et com.**

Probleat nobis d'ne
omniu seruozie tua i
sca. quo cor panter et

acti uellectemur et sancti. p.
Divina nos sup. p. l. m.
Deus salutaris n. et r.
ro bnficia recolenda q. b.
nos restant. re dignatis
es. tribue uenire gaudeat.
p. o. **Acta. m. Statu.**
ro sciam pascam. Introit.

Dos aut ghan oportet in
cruce dñi nri ihu xpi. iquo
est salus nra. et resurrectio nra.
per que saluati et liberati sum. ps.
Deus misereat nri et bndicat nob.
illuminet uultu suum super et
miseretur nostri. **Oratio.**

Omnipotens sempiterna deus
tra nobis nra dce passi
onis sacramenta peragere.
ut mougentia peccata merra
mur. p. **Lectio. reuic. p. p. f.**

Agnus dñe demōstra
michi et cognoui. in oron
sti in sterna cor. Et ego
qñ agnus mansuetus qui
portatur ad uictimā. et nō
cognoui quia cogitauerit
super me consilia dicitēs.
Etenim nittamus lignum
ipam eius. et rōdām euz
et tra in uictimam. et nōm ei
non memoratur. amplius.

Tu aut dñe scilicet
uocas iuste. et probas
renes et coram. uicem ul
tione tuā ex eis. Tibi ei re
uelam cam meā. comme
tus meus. **Ev. Ego** at
dñi in molesti ēne i uictimā me ali
co. et humiliabā in ienamo aliam t
meā. et odo nra in sinu meo comite
tur. **Invoca dñe** necētes me. et
cepug impugantes me. apphente
arma et scani. et ceange i ro uictimā
michi. **Passio dñi in ihu. x.**
legionū marcam.

Tu aut dñe scilicet
uocas p. bionum. et
querēbat sum sacerdotē. et
sentē. quōd ihu uolo te
neret et occideret. Diebat
ei. **Non** in die festo.
Ne forte tumultus fieret i
p. l. o. Et cū cēt ibs tetha
nic. in como symois lepro
si. et recūberet. uenit mu
her hris alabastrū unguētū
nardi p. l. h. et fracto
alabastrō. effudit sup caput
ei. Erat aut quōdam moi
gne frētes intra sonctipor.
et dicitēs. **U**t quōd p
otio ista unguētū facta ē?
p. l. o. et unguētū istuo ue

mitan plusq. tricenis pen
nis. et dari paup. b. o.
Et fremebat in ea. **Ihs** et
dicit. **S**ymit cū. **Q**uo
d illi molesti estis. **B**onim
opus opata ē in me. **S**ep
ei paupes hēbitis uobisam.
et cū uolueritis potestatis
illis beneficē. me aut nō
semper hēbitis. **Q**uo hnt
hēc fecit. p. uenit ei ungt
corp meū i sepultura. **A**m
dico nob. ubiq. p. uictimā
fuerit hēc euāg. in unguē
mūco. et hēc fecit narra
tur in memoria eius. **S**eco
uocas scanothis unis te
duocci abijt ad simos sa
cerdotes. ut p. uictimā
illis. **Q**ui audientes gam
si fuit. et p. uictimā ei p. uictimā
mam se uictimā. **E**t quer
bat que. ad modū oppre
ne cum traxeret. **E**t p. uictimā
die. **Q**uo qñ pascha imo
hāt. uicāt et disciplis.
Quo ms camis et parem
ē ut manouces pascha. **E**t
Quo mittit duos ex
ap. l. h. s. et dicit eis. **E**t
sic manouces. et occurret
nob hō lagenā aque bau

lans. **S**equimini cum. et
quociq. introierit. uicāt
dñō com. quia magr. uo
er. **E**t ibi ē refectio mea.
ubi pasca cum discipulis
meis manouce. **E**t ipē te
monstrabit cenaculū grā
te strani. **U**llie paratē no
bis. **Q**uo Abierit discipu
li eius. et uenerit man
tatem. et uenerit sicut uo
erat ibs. et parauerunt
pasca. **U**llie aut fēo. ue
nit cum duocem. **E**t
discipulis eis. et in ion
cantibus. ut ibs. **A**m
dico uobis. quia unis ex
uobis traxit me. qui mō
uicāt meū. **Q**uo At illi
ceperunt cōtristari. et uo
re ei sigillatū. **E**t Nunq
ego. **Q**uo Am aut illis. **Q**uo
Dñs ex duocem. qui
māngit meū in catino.
Et filius uobis quātē uo
dit. sic septi ē te illo. **U**
aut hō illi. p. que filius
uobis traxit. **B**onim erit
ei. si natus non fuisse ho
mo ille. **Q**uo Et māngam
tibus illis. accepit. **U**. pa
nē. et bndicēs fregit. et ce

uobis

vit eis. **A**it. **H** Sumite.
hæc est corpus meum. **Q** Et
accepto calice. gratias agens
tendit eis. Et biberunt ex
illo cœs. **A**it illis. **H**ic
est sanguis mîs noui testam
ti. qui pro multis effunde
tur. **A**im dico uob. q. i. a. n.
bibite de gemme uitæ usq.
q. m. diem illum cû illis bi
b. i. nouum in regno dei. **Q**
Et ymmo dicto. exierunt in
monte oliuarij. **E**t ait eis
ihus. **H** Omnes uos scitote
hæcabinim in me in nocte i.
ista. quia scriptû est. Percu
tiam pastore. et dissipentur
oues. **S**ec. postq. surrexe
ro. præceda nos in galilea.
Q Petrus ait. ait. **E**t
si cœs scarioth. q. i. q. i. fuerint.
si n. ego. **E**t ait illi ihus.
H Auirico tibi. quia tu ho
die in nocte hæc p. uisq. b.
gallus uoc. ceteri. ter me
negatur. **Q** At ille. am
plius loquebatur. **Q** Et
oportuerit me similit. omo
ri tibi. n. te negabo. **Q**
Similiter ait. et cœs dice
bat. **E**t n. n. n. i. p. d. m.
q. d. g. e. t. h. e. m. a. m. **E**t ait